
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedalieradi Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 53?
OGGETTO: Awiso pubblico di mobilità volontaria regionale lextraregionale, per titoli ecolloquio, per la copertura di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario,Infermiere Pediatrico, categoria D. Ammissione candidati.

smons: Seduta del giorno 1 " DIC. 2017
Bilancio

. _

, }g…, aggregato di… Nei local: della sede legale del] Azuenda
Piazza S.M…di Gesù, 5 Catania

@
/IÎMILJCOMMIVSSARIO …]Lema… ott. Giorgio Giulio Santongg'tSi' attesta che la disponibilità del Iondo del soprari nato sub>a r am è sufficiente a co rire la s;;;—… dal megsìnetge a….

p pesa
Nominato con Decreto del Presidente

della Regione Siciliana N'390/serv.1/S.G. del 01
Agosto 2017, giusta art.], L.R. N' 4 del 1 Marzo
1017

Per l'Ulficio Riscontro…

|| Responsabiledel Settore\smoxz economco FINANZIARIO C°" la presenza del:
vista:
Si conlefma la suindicata disponibilità rilevata dal Direttore AmministrativoSettore e si iscrive nelle pertinenti - "i inutilizzazioni del budget Dott. Giovan A"" °
Li .. e del
L addetto alla verifica della compatibilità economica_—Lista di liquidazione n“

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario
il Dirigente Responsabile del Settore
EconomIco Finanziarlo e Patrimoniale . . .

(p…, Gi……“ Rocce…) del Dott. Francesco Giovanni Marang1a

Sett
. .Affari Generali, sm;; Organlmtlvo ha adottato la seguente dellberazmne

& Rlsorse Umane

Il Responsabile del procedimento
ll Didieflte sibile del Settore

(Dott.s Bonanno)&\f/17\ I



Premesso che con deliberazione n. 215 del 08/11/2017, esecutiva, è stato indetto tra gli altri,
avviso pubblico di mobilità volontaria regionale /extraregionale, per titoli e colloquio, per la

copertura di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere Pediatrico, categoria D.

vacanti nella dotazione organica aziendale;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato, sul sito internet dell’Azienda in data 10/11/2017,

con scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 1 1/12/2017;

Visto il D. Legislativo n. 165/01 articolo 30 e succ. mod. ed integrazioni;

Visto l’art. 19 del CCNL del Comparto ;

Preso atto che. relativamente alla suddetta procedura di mobilità risultano pervenute n. 37

istanze di partecipazione e che devono essere ammessi i sono elencati aspiranti, risultando i

medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:

1 BARRESI MARIANGELA 30/12/1906

2 CASTORINO ROSSANA 08117511985

3 DI MARCO SABRINA 10/0W1968

4 DRAGO CRISTINA 02/05/1988

5 ELIA ANNA 24/0811987

6 GENOVESE VERON1CA 07/02/1987

7 LANZAALESSANDRA 16/0711 986

& MANTIDGIUSEPPE 04/06/1905

9 MICALIZZI VALENT1NA 09/05/1007

10 MORELLO ROSARIA 10100/1905

1 1 NARDO ANDREA 01/04/1900

12 PETRALIA ROSALBA 29/0711904

13 PINO GIUSEPPA 00/03/1909

14 POMODORO CARMEN 30/05/1005

15 PROTO ELISA 24/03/1900

15 SPADARO GIUSI 00/00/1950

17 STARVAGGI GIOVANNA TINDARA 20/11/1006

13 TRATTARO ANGELA MATlLDE 12/0711 905

19 TREOOAR|OH| DANILO 16/01/1900



3
Rilevato di ammettere inoltre Ie candidate Rappazzo Graziella, nata il 24/07/1983 e Tunisi

Marta, nata il 14/12/86, con riserva di accertare il possesso del requisito “Idoneità alla mansione”. in
considerazione della mancata dichiarazione in ordine al suddetto requisito;

Rilevato altresì che devono essere esclusi dalla presente procedura, per i motivi a fianco di

ciascuno evidenziato, n. 16 candidati e precisamente:

. Arcieri Ester, nata il 04/10/1984, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”;

. Barba Salvatore. nato 14/10/1988, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profi10

professionale del posto da ricoprire";

. Campailla Giovanni. nato il 05/05/1974, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”;

. Campanella Piero, nato il 10/04/1975, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”;

- Coco Maria, nata il 08/09/1980, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”;

. Corallo Anna, nata il 18/10/1980, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza deI presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”;



4
Crapanzano Concetta, nata il 21/09/1987, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: "Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo
professionale del posto da ricoprire;

D’Antoni Valentina, nata il 07/06/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire;

De Lellis Rosa, nata il 14/10/1988, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente awiso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire";

Destro Gessica, nata il 17/02/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente awiso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire;

Frattino Elio, nato il 03/02/1986, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire";

Fulico Donatella, nata il 29/05/1988, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire";

Garofalo Nancy. nata il 22/04/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scade… del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire “ risultando dipendente a tempo determinato;



5
. Lattuca Luisa Domenica, nata il 05/10/1989. in quanto non in possesso del seguente

requisito di ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel

medesimo profilo professionale del posto da ricoprire”;

. Panaioli Chiara, nata il 04/10/1989. in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire presso Ente Pubblico“;

. Riggio Maria Concetta, nata il 22/01/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito

di ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo

profilo professionale del posto da ricoprire” risultando dipendente a tempo determinato;

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente

Responsabile del Settore Affari generali, sviluppo organizzativo e risorse umane;

Attesa l’odiema assenza del Commissario;

Visto l’atto di delega delle funzioni in favore del Direttore Amministrativo di cui alla
deliberazione n… 525 del 04/09/2015;

Sentito il parere favorevoledel Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, disporre,

relativamente all’ avviso pubblico di mobilità volontaria regionale /extraregionale, per la copertura

di n. 8 posti di Collaboratore Professionale Sanitario, Infermiere Pediatrico, categoria D, vacanti e

disponibili nella dotazione organica aziendale, l’ammissione dei sotto elencati aspiranti, risultando i

medesimi in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di indizione:



6
1 BARRESI MARIANGELA 30/12/1986

2 CASTORINO ROSSANA 08/05/1985

3 DI MARCO SABRINA 10/06/1988

4 DRAGO CRISTINA 172/0511988

5 ELIA ANNA 24/0511987

5 GENOVESE VERONICA 07/0211857

7 LANZAALESSANDRA 16/07/1986

& MANTIOGIUSEPPE 04/06/19B5

9 MICALIZZIVALENTINA 09/05/1957

10 MORELLO ROSARIA 18/08/1985

11 NARDO ANDREA 01/04/1988

12 PETRALIA ROSALBA 29/0711984

13 PINO GIUSEPPA IIB/0311989

14 POMODORO CARMEN 30/06/1985

15 PROTO ELISA 24/03/1989

16 SPADARO GIUSI 09/08/1988

17 STARVAGGI GIOVANNA TINDARA 28/11/1986

18 TRATFARO ANGELA MATILDE 12/07/1986

19 TRECCARICHI DANILO 16/01/1988

Ammettere inoltre le candidate Rappazzo Graziella, nata il 24/07/1983 e Tunisi Mana, nata il

14/12/86, con riserva di accertare il possesso del requisito “Idoneità alla mansione”, in

considerazione della mancata dichiarazione in ordine al suddetto requisito;

Disporre altresi l’esclusione dalla presente selezione, per i motivi a fianco di ciascuno

evidenziati, di n… 16 candidati e precisamente:

Arcieri Ester, nata il 04/10/1984, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire".

Barba Salvatore, nato 14/10/1988, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”…



7
Campailla Giovanni, nato il 05/05/1974, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo
professionale del posto da ricoprire”.

Campanella Piero, nato il 10/04/1975. in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire“.

Coco Maria, nata il 08/09/1980. in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”.

Corallo Anna, nata il 18/10/1980. in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”.

Crapanzano Concetta, nata il 21/09/1987, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire.

D’Antoni Valentina… nata il 07/06/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”.

De Lellis Rosa, nata il 14/10/1988, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente awiso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”.



8
Destro Gessica, nata il 17/02/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire".

Frattino Elio, nato il 03/02/1986, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire".

Fulico Donatella, nata il 29/05/1988, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire”.

Garofalo Nancy, nata il 22/04/1989. in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire in quanto dipendente atempo determinato".

Lattuca Luisa Domenica, nata il 05/10/1989. in quanto non in possesso del seguente

requisito di ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel

medesimo profilo professionale del posto da ricoprire”,

Panaioli Chiara. nata il 04/10/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito di

ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo profilo

professionale del posto da ricoprire presso Ente Pubblico”.

Riggio Maria Concetta, nata il 22/01/1989, in quanto non in possesso del seguente requisito

di ammissione: “Inquadramento alla data di scadenza del presente avviso nel medesimo

profilo professionale del posto da ricoprire in quanto dipendente a tempo determinato”.



Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere
all’espletamento della procedura di che trattasi.

Il Direttore Simil
(Dott.ssa An

.
'!

! Segretari
(Dott escoGiovÈniMjrangin)



,—

Copia della presente deliberazione è stata pubblicataall’albo dell’Azienda, il giorno\ e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al
30/93,

, ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art, 53 LR. n.

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo\Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificato al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
@“ì'mmediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
C| a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


